
ZARZĄDZENIE Nr 5

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia w życie aneksu do 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Kuratorium Oświaty 

w Warszawie oraz powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 i § 16 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r.
w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity: Dz. U.   z  2019 r. poz. 1352 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 9 stycznia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia w życie aneksu do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
oraz powołania Komisji Socjalnej § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Powołuje się Komisję Socjalną Kuratorium Oświaty w Warszawie w składzie:

1) Pan Jankowski Andrzej - przewodniczący;
2) Pani Tumulska Grażyna - zastępca przewodniczącego;
3) Pani Byzdra Alicja;
4) Pani Czarnogórska Andżelika;
5) Pani Domasik Teresa;
6) Pani Kowalska Janina;
7) Pani Kubacka Barbara;
8) Pani Kustrzepa Dorota;
9) Pani Murawska Iwona;
10)Pani Piaszczyńska-Pałuba Jolanta;
11)Pan Pogorzelski Krzysztof;
12)Pani Radman Barbara;
13)Pani Szczepaniak Kornelia
14)Pani Wyszomierska Irena.”.

§ 2. Dyrektorów delegatur oraz dyrektorów wydziałów Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zobowiązuje się do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich podległych 
pracowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2020-01-23T11:28:58+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




